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Haber-Yorum 

Bangladeş Halkı, Hasina’yı Devirmek ve (Yönetimi) Amerikan Ajanına Teslim Etmek 
İçin Ayaklanmadılar!  

 

Haber:  

ABD Başkanı Joe Biden, Bangladeş halkının ayaklanması ve ülkedeki otoriter Hasina 
hükümetini devirmesinin ardından Yunus’a destek vermek amacıyla yıllık Birleşmiş Milletler 
zirvesinin oturum aralarında Bangladeş’in geçici yöneticisi Muhammed Yunus ile bir araya 
geldi. Nobel Barış Ödülü sahibi Yunus, "Sen, ülkesinin gençleri arasında önemli bir konuma 
sahip olan tanıdığım tek yaşlı adamsın" şeklindeki sözleriyle eski Başkan Bill Clinton’dan 
büyük övgü aldı; Clinton, Yunus’un geçici yöneticiliğe yükselmesi hakkında mizah yaparak, 
“Çünkü o hepimizin yapması gerekeni yapmayı başardı; hepimiz gelecekteki çalışmalar 
üzerinde durmalıyız” dedi. (Daily Sun, 25 Eylül 2024) 

 

Yorum: 

Bangladeş’teki kitlelerin Hasina’ya karşı cesurca ayaklanmalarının ve onun rejimini 
kanlarıyla devirmelerinin nedeni, kendilerini sadece onun zulmünden değil, aynı zamanda 
Batı’nın yeni sömürgeciliğinden de kurtarmaktı. Hindistan hiç utanmadan Hasina’yı 
desteklese de ancak Bangladeş halkı, Amerika’nın, jeopolitik kazanımlar ve çıkarlar elde 
etmek için Hasina’yı onlar pahasına kullandığının farkındaydılar. Bu nedenle Bangladeş’teki 
geçici hükümet, halkın fedakârlıklarının, iradesinin ve özlemlerinin, ülkeyi Hindistan’ın 
pençesinden sömürgeci Batılılara aktarmak için olmadığından şüphe etmemesi gerekir. 
Ancak geçici hükümetin, laik kukla yöneticilerden farklı bir rol oynamaması üzücüdür. Zira bu 
yöneticiler ve politikacılar, Bangladeş halkının Batı tarafından oynanan oyunun dışına 
çıkmasına izin vermiyorlar. Bakın işte bizler, ümmetin gerçek değişim ve sömürgeci Batı’dan 
kurtulma arzusunun gizlice Batı’ya teslim edildiğini görmekteyiz.  

Arap Baharı sonrasındaki dönemde gördüğümüz gibi, burada da insanların değişim 
arzusunun Batı tarafından manipüle ve kontrol edildiğini görmekteyiz. Sanki Amerika bizi 
tanımadan ayaklarımızın üzerinde duramayacakmışız gibi gençlerimiz Amerika’da çeşitli 
platformlara sunuluyorlar! Ayrıca gençlerimiz, yıllarca Hasina’nın bir tiran olmasına izin veren 
sömürgeci Amerika’nın kahramanları gibi takdim ediliyorlar. Buradaki ana gündem, 
gençlerimizin Amerika’yı düşman olarak görmelerine izin vermemektir; nitekim Bangladeş’in 
şu anki Cumhurbaşkanı Dr. Muhammed Yunus, yabancı sömürgeci güçlere kelimenin tam 
anlamıyla yalvarmıştır; zira o şöyle demiştir: “Bu yüzden lütfen onlara (gençlere) yardım edin, 
hayallerini gerçekleştirebilmeleri için onları destekleyin, bu birlikte taşıdığımız bir sorumluluk 
ve siz de bizimle olacaksınız.” Tüm bunları ise Bill Clinton’ın elini tutarken söyledi!  

Gerçek kurtuluşun gerçekleşmesi için Bangladeş halkının otoritelerini, Batı dünya 
düzenine meydan okumak, ümmeti sömürgeci kâfirlerden kurtarmak ve İslam’ı kamil bir 
şekilde uygulamak yoluyla işlerini gözetecek olan bir Halife’ye teslim etmeleri gerekmektedir. 
Şayet gerçek gözeticimiz Hilafeti kurmada başarısız olursak, insanların değişim konusundaki 
iradesi, her kitlesel ayaklanmayla birlikte boşa gidecek ve ne yazık ki bizler de başarısızlığa 
mahkum olup sürekli olarak Batılı laik demokrasi döngüsünün içinde kalmaya devam 
edeceğiz. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: لِمَا دَعَاكُمْ  إِذاَ  سُولِ  وَلِلرَّ للهِ  اسْتجَِيبوُا  آمَنوُا  الَّذِينَ  أيَُّهَا    يَا 
 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve“ يحُْييِكُمْ 
Rasulü’nün çağrısına icabet edin.” [Enfal 24] 
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